
2025年8⽉8⽇更新  
ご質問 ご回答

事業は続けられますか？

事業は今まで通り続けてまいります。当社は飲⾷店の開店から閉
店まで、そして飲⾷店が運営されるまでのDX化を担っている⾃
負とともにお客様の運営にご迷惑をおかけすることはあってはな
りませんので、今まで通り事業を継続し運営させていただく所存
でございます。

顧客先はどのような状況ですか？
ご解約はございません。⽇々、継続のご要望と励ましをいただい
ており感謝しております。今後もお客様の基幹システムを担って
いけるように誠⼼誠意対応をさせていただく所存でございます。

なぜ半期報告書が出せなかったのですか？

この度の経緯について、⼀時会計監査⼈の候補はございました
が、特別調査委員会の調査及び検証のために 必要なヒアリングや
調査報告書の作成等に当初の予定より時間を要することになった
影響で、特別調査委員会 の調査報告書の受領が 2025 年 7 ⽉ 25
⽇となり、2025 年９⽉期半期報告書及び訂正が必要と判断され
た期間 に係る過年度の訂正報告書に関する会計監査⼈による期中
レビュー⼿続等の遅れにより、当社は、2025 年９⽉ 期半期報告
書について、延⻑後の提出期限である 2025 年７⽉ 24 ⽇までに
提出できませんでした。 株主の皆様におかれましては、このよう
な結果となり、申し訳ございませんでした。

株主優待券は利⽤できますか？
2025年8⽉7⽇にリリースさせていただきました。2024年度の株
主優待券につきましては、2025年9⽉末から2025年11⽉末まで延
⻑いたしましたので、ご利⽤いただければと存じます。

今後の株主優待券はどのようになりますか？
2025年度につきましては、現在検討中でございます。改めてご案
内させていただきます。

上場廃⽌後は株式売買ができなくなりますか?
上場廃⽌後は証券取引所（市場）を通じた売買はできなくなりま
す。売買する場合には、市場外で相対取引することになります。

上場廃⽌後には、どのように情報を取得すればよ
いでしょうか?

当社ウェブサイト等にて必要情報を開⽰する予定です。

株主総会は実施されますか? 会社法の規定に基づき株主総会を開催いたします。

  株主様からのご質問につきまして、公平性および即効性あるご回答をさせていただきたく質疑応答⼀覧を
 ⽇々更新してまいりたいと存じます。
  ご⼼配をおかけしておりますこと、深くお詫び申し上げます。

〜 質疑応答⼀覧表 〜
株主の皆様へ


